
高印IPC工业喷墨印刷系统

产品名称 高印IPC工业喷墨印刷系统

公司名称 广州高印电子科技有限公司

价格 面议

规格参数 惠普:hp
IPC:075
系统:HP TIJ2.5

公司地址 广州市番禺区石碁镇市莲路富城工业园11栋

联系电话 400-7881833

产品详情

 产品型号：IPC

IPC工业喷墨印刷系统是一款针对变码印刷、包装标识、喷码等工业领域灵活的喷墨控制系统。稳定、可
靠、成本经济、功能全面、简单易用令行业内无所匹敌。它是你变码印刷应用不可多得的利器。专用于
药监码，电子监管码，工业变码喷墨印刷，商务可变数据喷墨印刷等包装印刷领域。

 

详情

型号：IPC

加工定制：是 包装类型： 箱、袋、盒、泡沫、带

品牌： HP/惠普 打印方向： 双向打印

类型： 喷码机 适用工件： 皆可

 

IPC工业喷墨系统基于HP TIJ2.5喷墨技术     IPC工业喷墨系统基于可靠的HP TIJ2.5喷墨技术，

它为我们提供连续的、高质量的和高速的喷墨印刷和喷码。

 



喷印高度可灵活扩展     标准的IPC工业喷墨系统可控制驱动最高2”的喷头（HP喷头）单元。IPC

可以通过追加控制器的方式达到可以控制驱动总高度达8”打印高度的喷头单元。如果你选择驱动XAAR

喷头的版本，标准的IPC可以同时驱动4个XAAR 500的喷头，合计可达280mm的印刷高度！

 

优越性能     � 轻松实现喷头偏移补偿及X轴Y轴方向的精确无缝接合。

� 每个标准喷墨控制器均配备光眼、编码器、串口等接口。

� 通过以太网接口可以实现以太网通信。

 

软件     针对友好的编辑软件可以轻松在变码印刷、包装喷码标识等领域的编辑及精确喷印。它具

备所有包括数据库连接等必要的功能。

远程控制     IPC/TIPC喷墨系统可以通过全面的通信协议实现远程控制。多达8路的信号输出可以

实现软件对多种外部设备的精确控制。

全面解决方案     � 多种的喷头设计可是轻松实现包括侧面喷印及向下喷印的应用。

� 硬件与软件的结合可以提供一个强大的喷印集成解决方案及交钥匙应用。

喷印内容     固定/变动文本、BMP/JPG图案、计数器、时间/日期信息、1D/2D条形码、多种字体、

数字、实时喷印等。

 

 

主要技术参数     � 一个标准的IPC喷墨控制系统最多控制2”以内的打印高度。

� 可喷印文本、计数器、时间/日期、图案。     � 多达75种包含一维和二维的条形码。

� 各喷印对象数量无限制。     � 每个文本对象的字符数最多255个字符。

� 基于WINDOWS的多种字体。     � 数据库/邮址连接功能。

� X轴Y轴的自由无缝拼接。     � 全面的通信协议和接口。

� 串口及以太网通信功能。     � 内嵌视觉识别控制接口。     � 多国语言选择。

� 打印任务现场创建编辑。     � 开启/关闭喷印监视功能。

 

附件     � 光电眼、同步器     � 安装支架     � 显示器/键盘/鼠标（可选）

 



喷印性能     � 信息数量：无限     � 信息长度：最大2700mm

� 喷印高度：最大50.8mm（标准IPC控制器）     � 喷印技术：HP TIJ 2.5

� 接口介面：I/O接口     � 以太网/串口     � 产品探测传感器5-24V

� 编码器接口5-24V     � 软件：INKDraw

 

 

喷印速度

  

分辨率（DPI）

  

速度（米/分钟）
  

600x600

  

38
  

300x600

  

38
  

600x300

  

76
  

600x200

  

114
  

300x300

  

76
  

300x300（高速）

  

152
  

300x150

  

306

 

规格参数     尺寸：450(L)x430(W)x180(H)     重量：18KG     配置（最低）

CPU：2 GHz     硬盘：80G     内存：512M     电源：350W

系统：WINDOWS XP Pro/Sever 2003
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