高印IPC工业喷墨印刷系统

产品名称	高印IPC工业喷墨印刷系统
公司名称	广州高印电子科技有限公司
价格	面议
规格参数	惠普:hp IPC:075 系统:HP TIJ2.5
公司地址	广州市番禺区石碁镇市莲路富城工业园11栋
联系电话	400-7881833

产品详情

产品型号: IPC

IPC工业喷墨印刷系统是一款针对变码印刷、包装标识、喷码等工业领域灵活的喷墨控制系统。稳定、可靠、成本经济、功能全面、简单易用令行业内无所匹敌。它是你变码印刷应用不可多得的利器。专用于药监码,电子监管码,工业变码喷墨印刷,商务可变数据喷墨印刷等包装印刷领域。

详情

型号: IPC

加工定制:是包装类型:箱、袋、盒、泡沫、带

品牌: HP/惠普 打印方向: 双向打印

类型: 喷码机适用工件: 皆可

IPC工业喷墨系统基于HP TIJ2.5喷墨技术 IPC工业喷墨系统基于可靠的HP TIJ2.5喷墨技术 , 它为我们提供连续的、高质量的和高速的喷墨印刷和喷码。

喷印高度可灵活扩展 标准的IPC工业喷墨系统可控制驱动最高2"的喷头(HP喷头)单元。IPC 可以通过追加控制器的方式达到可以控制驱动总高度达8"打印高度的喷头单元。如果你选择驱动XAAR 喷头的版本,标准的IPC可以同时驱动4个XAAR 500的喷头,合计可达280mm的印刷高度!

优越性能 ● 轻松实现喷头偏移补偿及X轴Y轴方向的精确无缝接合。

- 每个标准喷墨控制器均配备光眼、编码器、串口等接口。
- 通过以太网接口可以实现以太网通信。

软件 针对友好的编辑软件可以轻松在变码印刷、包装喷码标识等领域的编辑及精确喷印。它具备所有包括数据库连接等必要的功能。

远程控制 IPC/TIPC喷墨系统可以通过全面的通信协议实现远程控制。多达8路的信号输出可以 实现软件对多种外部设备的精确控制。

全面解决方案 • 多种的喷头设计可是轻松实现包括侧面喷印及向下喷印的应用。

• 硬件与软件的结合可以提供一个强大的喷印集成解决方案及交钥匙应用。

喷印内容 固定/变动文本、BMP/JPG图案、计数器、时间/日期信息、1D/2D条形码、多种字体、数字、实时喷印等。

主要技术参数 • 一个标准的IPC喷墨控制系统最多控制2 "以内的打印高度。

- 可喷印文本、计数器、时间/日期、图案。 多达75种包含一维和二维的条形码。
- 各喷印对象数量无限制。每个文本对象的字符数最多255个字符。
- 基于WINDOWS的多种字体。 数据库/邮址连接功能。
- X轴Y轴的自由无缝拼接。 全面的通信协议和接口。
- 串口及以太网通信功能。 内嵌视觉识别控制接口。 多国语言选择。
- 打印任务现场创建编辑。 开启/关闭喷印监视功能。

附件 • 光电眼、同步器 • 安装支架 • 显示器/键盘/鼠标(可选)

喷印性能 • 信息数量:无限 • 信息长度:最大2700mm

• 喷印高度:最大50.8mm(标准IPC控制器) • 喷印技术: HP TIJ 2.5

• 接口介面:I/O接口 • 以太网/串口 • 产品探测传感器5-24V

● 编码器接口5-24V ● 软件:INKDraw

喷印速度

分辨率(DPI)	速度(米/分钟)
600x600	38
300x600	38
600x300	76
600x200	114
300x300	76
300x300(高速)	152
300x150	306

规格参数 尺寸:450(L)x430(W)x180(H) 重量:18KG 配置(最低)

CPU: 2 GHz 硬盘: 80G 内存: 512M 电源: 350W

系统: WINDOWS XP Pro/Sever 2003